
 

入札参加資格業者及び一般競争入札結果一覧表 

  

 1.  工事（業務）名             砂川市住生活基本計画策定委託 

 2. 種 別             業務委託    

 3. 概 要               住生活基本計画策定 

 4. 入 札 公 告 日 平成２６年５月２０日 

 5. 入 札 執 行 日 時          平成２６年５月２８日 

 6. 予 定 価 格          3,499,200円 

 7. 入札書比較金額          3,240,000円（予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたもの） 

 8. 契 約 業 者 名          札幌市北区北１０条西３丁目１３番地 

                     株式会社 シー・アイ・エス計画研究所 

                      代表取締役社長 服部 倫史 

 9. 契 約 金 額          3,326,400円 

               （うち消費税及び地方消費税の額  246,400円） 

10.  工 期          着 工  平成２６年５月２９日 

    （履 行 期 間） 完 成   平成２７年１月２０日 

                                                                                         

 入    札    結    果   

入 札 参 加 資 格 者 第  1  回 第  2  回 第  3  回 摘     要  

 入札金額（円) 入札金額（円) 入札金額（円）   

（株）ドーコン 3,400,000     

（株）アトリエアク 3,200,000     

（株）プランニングワークショップ 3,300,000     

（株）シー・アイ・エス計画研究所 3,080,000   落札決定  

日本データーサービス（株） 3,200,000     

      

      

     

 
     

     

     

      

 最低制限価格未満の入札者名  

   

 〆  

   


